[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОУФИМСКИЙ ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.01. 2020  г.    № 20

  г. Красноуфимск

	 О внесении изменений в   административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории МО Красноуфимский округ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 03.07.2016 г, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 27.12.2019 г. № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь ст.26,31 Устава Муниципального образования Красноуфимский округ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства, утвержденный постановлением администрации МО Красноуфимский округ от 24.10.2012 г. №1344, с учетом внесенных изменений, утвержденных постановлением Администрации МО Красноуфимский округ от 20.09.2018 г. №864 «О внесении изменений в административный регламент муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории МО Красноуфимский округ», внесенных изменений, утвержденных постановлением Администрации МО Красноуфимский округ от 30.04.2019 г. №272 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства на территории МО Красноуфимский округ» следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4. Раздела 2. «Стандарт предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 5 (пяти) рабочих дней с момента получения заявления. Сроки передачи документов из МФЦ в Отдел не входят в общий срок предоставления услуги».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Муниципального образования Красноуфимский округ.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  Администрации МО Красноуфимский округ  по строительству и ЖКХ Д. А.  Петухова.

Глава
Муниципального образования

Красноуфимский округ                                                                О.В. Ряписов